UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ NỘI VỤ

Số:                 /SNV-VP

V/v góp ý dự thảo Văn bản triển khai thực

hiện Chỉ thị 04/CT-TTg ngày 11/02/2024

của Thủ tướng Chính phủ và các Văn bản

của Tổ công tác Đề án 06/CP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Hà Tĩnh, ngày      tháng 3 năm 2024

      Kính gửi: Công an tỉnh

 Phúc đáp Văn bản số 558/CAT-QLHC ngày 04/03/2024 của Công an tỉnh

về việc đề nghị góp ý dự thảo Văn bản chỉ đạo thực hiện Chỉ thị 04/CT-TTg

ngày 11/02/2024 của Thủ tướng Chính phủ và các Văn bản của Tổ công tác Đề

án 06/CP. Căn cứ chức năng, nhiệm vụ được phân công; sau khi nghiên cứu, Sở

Nội vụ thống nhất các nội dung tại dự thảo Văn bản nêu trên.

 Sở Nội vụ gửi Công an tỉnh tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc, các PGĐ Sở;

- Lưu: VT, CCHC&VTLT, VP.

GIÁM ĐỐC

Lê Minh Đạo

		Leminhdao@hatinh.gov.vn
	2024-03-06T20:57:57+0700

		2024-03-07T09:09:21+0700

		2024-03-07T09:10:02+0700

		sonoivu@hatinh.gov.vn
	2024-03-07T09:10:53+0700